S/S Ltda, informou que não se encontram presentes credores titulares de mais da metade dos créditos 
de cada classe constantes da Relação de Credores da Administração Judicial, sendo que na classe de 
créditos trabalhistas, compareceram 36,11% (trinta e seis vírgula onze por cento), correspondente a 
R$ 45.915,66 (quarenta e cinco mil, novecentos e quinze reais e sessenta e seis centavos) do total de 
R$ 127.153,74 (cento e vinte e sete mil, cento e cinquenta e três reais e setenta e quatro centavos) 
sujeitos a recuperação judicial; na classe dos credores titulares de garantia real, compareceram 
100,00% (cem por cento), correspondente ao total de R$ 21.150.235,10 (vinte e um milhões, cento e 
cinquenta mil, duzentos e trinta e cinco reais e dez centavos) sujeitos a recuperação judicial; na classe 
dos créditos quirografários, compareceram 82,25% (oitenta e dois vírgula vinte e cinco por cento), 
correspondente a R$ 21.125.013,05 (vinte e um milhões, cento e vinte e cinco mil, treze reais e cinco 
centavos) do total de R$ 25.684.699,38 (vinte e cinco milhões, seiscentos e oitenta e quatro mil, 
seiscentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos) sujeitos à recuperação judicial; e, por fim, 
com relação a classe de microempresas ou empresa de pequeno porte, compareceram 0,43% 
(zero vírgula quarenta e três por cento), correspondente a R$ 3.375,00 (três mil, trezentos e setenta e 
cinco reais) dos R$ 791.730,26 (setecentos e noventa e um mil, setecentos e trinta reais e vinte e seis 
centavos) relacionados. Assim, diante da insuficiência de quórum necessário para a instalação 
da Assembleia Geral de Credores, na forma prevista no art. 37, §2º da Lei nº 11.101/2005, 
confirmou-se a 2ª convocação, na data de 11/02/2026, na forma prevista no edital.